. .

I~,-
JUSTIÇAFEDERAL

Tribunal Regional Federal da l' Regiiio

JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOsRP N2 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N2146/2014-JFAP

ATA DE REGISTRODE PREÇOSN2 54/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTIÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no CNPJ
(MF) sob o n2 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, S/N, Infraero 11, Macapá/AP, CEP68.908-
911, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art. 15 da Lei n2
8.666/93, do Decreto n2 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com
o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO sRP N2 23/2014 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVEregistrar os preços
cotados, relativamente aos serviços especificados no Anexo I do Pregão Eletrônico sRP n2 23/2014, que
passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços
apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a
Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas
para as contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os
preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais encontram
enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das
condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de extrato no
Diário Oficial da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da lei nº 8.666/93. Quaisquer
alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para
dirimir questões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

Macapá/AP, 16 de setembro de 2014.

~
líVIA CRI TINA MARQUES PERES
Juíza Federal Diretora do Foro

~'
APAlJlACêlRRÊA

Representante legal
AP CORREAME

PregãoEletrônico SRP23/2014 -Suprimento de Informática -AP CORREA- M1) I G ITAL IlAOu
1/2

. ,

~,-
JUSTIÇAFEDERAL

Tribunal Regional Federal da 11 Região

JUSTiÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/2014

PREGÃO ELETRÔNICO 5RP Nº 23/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 146/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

EMPRESA: AP CORREA ME.

CNPJ: 12.384.280/0001-68 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 90529570-50
ENDEREÇO: AV. MARINGÁ, 3.943 - Bairro: SOBRADO 21 - Bairro: ATUBA - PINHAI5-PR CEP: 83.326-0U
FONE/FAX: (41)3056-5545/9280-1026

E-MAIL: apcorreame@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: ANA PAULA CORREA - C.P.F: 022.246.529-84 - R.G. 6.907.374-3-55P/PR

Item Descrição Quant. VI. Unit. (R$) VI. Total (R$)

Kit Up-grade, contendo gabinete com fonte; 12 747,00 8.964,00
15 processador Intel 13 2100+placa mãe Intel

Dh61Crb3+memória 2Gb DDR3 1333Mhz .

.0
LfVIA CRI TINA MARQUES PERES

Juíza Federal Diretora do Foro

,
_~f\Q2

NA PAULA CORREA
Representante Legal

AP CORREA ME

Pregão Eletrônico SRP23/2014 - Suprimento de informática -AP CORREA- tl1'~IIAL,lADO
2/2

mailto:apcorreame@gmail.com

178

\\ ISO UI: kU;I'iIIU' IH: I'KHO"

o TRT 24" K~l:,l" toma 1'"I>\ico "s l'rq"" "1:;'1>",1"" no
1'''1:1" [Ielm"i",. SRI' n" 4~12014. n:g"un ,k I',cç'" para cwntual
Jqui,;,~" de 1'"1"'" c i"'r"<''''' pa(\roni,,,d,,, "hh'.1o,l" ~-qu'r"mcm"
a la,c' dilli131<k rede C"">"";"'. l>o:m,om" "rr ••.1. inciui",]" "
r",m:ci",en,o d,' li"]" " nlJlcr;at oi, ",!"in,,,,,!n. pardo .",1<><'co'"
,mp"',,1o da .ha!",c ",l" d, "bra e'''''''.h .•..•<1•. p""""" Eklr,mi,-"
n" lH~\l112(J14 Pala d,' ,,,,,,,' ••,a da Au: 24,()1l.2014. Vi~~n,i", 12
4<1"""'1n,,''''''. , cu,,"1r da ,LI" ,k ""inOlur.

ARf' n" 5912014F"m,'«'d"" PlaneI (irar c l,np",,,J,, de
1'31"'1lida, ,tE. l"SI'J n" ()2_171>f>'Sft~M)I.70lIem 1: AUTO DE
1'[SHOII.A E AVAlIA(ÃO - 1',['<'1 .,,1fi,e, ai••• h ••",. 24 Lll. ;m.
p"",I •• P'Cl0 frente" " ••••,. tamanh" A4 tnlcd. 210 x 2"7 n,n,).
bl"""" '" I(~. r"lh••. ,mn ,'ara e c"m,.cara, (}I,k: 10 bloco. VaI,,,
unil~rio: RS 22.(WI,hem 2: ENVELOPE CARTÁO. pRESIDENt"lA
. r"rd alia ah'Ufa 120 grama,. n".d. 11>\ 115 cm. imr"'"l" cm
,d""o 'CC" (cl bra,~o). raca "I"'cial "I UIfl, arr"'d""dado. (Jhk: l-t
,'en\<>Vai", uniláno RS ~H.lWIItem 3: CARTÃO !!RA~("O (iA!!
DA pR[SIllE~('JA (rele", ,ec,,) • rarel ,ulfile aha ah",a. f>Okg.
in,p"',s.lo hnlc '0' ,eI",'o '''0 lb ••• lo, lel""I. mc,l>n,l<,110. 155
""". (Jl"'" 14 'enIo. Vai,,, unitário: RS 'I7.(}(J.hem 12; UVRO DE
("AR(;A A[JVIXiADO (VISTAS EM I'RIX"ESSOI . 1"'1"'1,,,Uí,,,.
aho ahura. 24 kl(. imrre"lo rre'o r",nlc c ,.c,..o. mcdind" H. 2J
,'m. {Jld.-:til! un"I.'''''. Vai", unllMio: RS .W.'t'I 11,'m13: UVRO DE
PO"'TO p[RSO •••.'lIlADO • r"p"J ,ulrLlc. alIO ai,,, ••. 2-t lI(. inl.
1''''''.'0 pr,,1O rrenl< c \'Cr",. m"din,lo B • 23 cnl. ""'I"rad" c
c"",,,lema,l,, c'Hl' cara durl rrela, (Jldc; 40 "nidad". V.lor unll~rio
RS JH.lWIliem l-t. RESMA DE PAPEL A-t AMARELA. parel e"l"r
riu, . cdul"" ""gclal. gran••'ura 120 g/m'. cor am.rcl" ri" "c
jane'r<>.lamanh" 2'1.7 X 21 "n,. com nti","",rrilha"OCnlll em "T" com
ahu•• dc 2 cm c largur., ,Ic l-t cm. QI"'" 2(1 r"nla •. Vai", "nilário
RS IJl.l~) Item 15: RES\tA DE PAPEL A4 BEGE. 1'''1'''1c"l",
riu, • cd"I"." "gclal. g••malUfa 120 g'n,'. "" amarei" "" ",
J.III"i",. la'''a"h" 2'1.7 X 21 "IH. ",,,n mic",,,,,nillla,ncn,o '111"r «"n
.,hu," d" 2 cm c la!}lu," d" 14 "nl. (Jhk Hre"n". Val"r unilário: IIS
212.'15 II,m IfI; RES\lA DE PAPEL A-t IIRA:"'CA - raf'<'1 color
1'1", • ",'1,,10"" ,cgelal. gramalur. 1211s'n,'. "or .marçl" rio de
jan",r". I"manh" 1'1.7 X 21 cm. com m;cf<lsemlham"mo "m "T- ""m
ahur. "c 2 cm c largura dc l-t cm Qld" 511re,m",. V.tor unil;rio
RS I>II.lM)he11' 17: RES\IA DE l'ApEi. A-t VERDE. ral"'l col"r
1'1", • ,.d"I"", '''>l,'I'1. g",malma 12U g'n,'. cor amardo ri" de
jan",,,,. lJIllanh" 29.7 X II "In. "O"' micr""nilhamenlo en, ," com
ahura de 2 cn, c I,rgu,a ,1c 14 cm, (Jldc: lO r",",.,. V.lo, unu;"o
RS 15~.l~1

ARP n" f.W201-t Forn«'ed<lf: Il.rcauc"d •. Ind,,'lri •. Co.
merci" , Scrviç'" Lida. \tE. C~I'J n' OH.'IIl).-t'l2,(I(MlI.7S,lI,m~:
E~VELOPE KRAFT DUPLO OFICIO _ en,cI<,pc ,m paf'<'1lr.fI.
,ml""'sã" fr"nle C "c,,",'. mc<t, 3111, -tIO mm. cmlJ.do, d, ICK)cm
Il~r. QI"'" 15 ccnll'. Valo, "nnári •.•: RS 47.00. hen, 7: ESVELOpE
1111.,''''("0 PARA OFICIO 1.11..1.• cn,d"f'<' h"nc". imr"""~" rrenlc
c 'cr,,'. medindo ll4 , 21'1 n,nl. Qlde: fiOccnlo. Val"r unilário: RS
211.IKI11,'n, ~: E~V[lJlI'E llRASCO PARA OFICIO VT . cn.
'dor" h13n"o. In'pre,sJo frente c"'''''. n"'dind,, 114 • 22'1 Uml
1}1lk: 100 ccnl". Valor "nilário: RS 10.011.h"m li: [SVELOI'[ PAR.
no 112OFICIO. l'RT - ,n"d,,!,,, I'"rdo 111'''"um. in'r""'o.I" rremc
c "r"'. ,,,ed,,,d,, I~S. 24H mm, (Jhk MOcen'•.•.Valo' "nu.ri,,; RS
17JMI. hem 10: EI"VEI.OI'E PARDO OFICIO _ TRT _ envelore
raro" liro ou",. Imrre".l" f,,'nl,' " "C""". mcdlnd" 2f1S, JMI mm
Qhk; 1<0cenlo. Valor unilári,,: RS .11>.(~1.h"m li: [NVELOrE oH.
CIO REUl'lUZAVEL 111'0 VAI E VEM. cn"lof'<' cm raf'<'1kfJfl
""Iulal. gran,alura mimma 110 g'm'. in'r",,,l,, rrenlc , \'Cr",. mcd
260 • JM) mm. Q,d" 40 ",'nl". Valor unil~ri,,: RS 70,00

ARp n' (,111014 F",ncccd,>r: Rc/.endc & Dini/. LI"a. \tE.
C",pJ 11°U2(KlI.MH){)OI.OO.hen, IH: TARJA AUTO.ADESIVA, na
cor pM•. co11[e<"Ci,>nad.en, parei "te.i,,, rrelo "rillla111e.medindo H
• 4 "",. (Jl<k (, ccnh,. \'al"r unilá,io. RS 22.flO. hen, 111:TARJA
AUTO.AI>[SIVA. "" <"'" ""mdh •. ,,,,,r,",,c,,,,,ad, en, p"l"'l.d"i,'"
",rmdh" I>rilhanlC,me'dind" ~ • -t cm, (Jldc; (, ccnlo'. VaI", "nll;;ri"
RS 22.flO. hen, 20: TARJA AUTO.ADESIVA, na "li laranja. ""n.
[,'",0".,,10 cm r"rel .o1c,i"" lar. ".Ia ""lllanl<. m"li"d" M, 4 cm
()lde; 20 ,'cn'o, V.lor u"il~,io; RS 21.ll0, hcm 21: TARJA AUTO.
ADESIVA. na cor Oiul anil. c"nreccion.da en, p'rd ad",,,'o a/.ul anil
I>rilhanle. n"',Ii",t" ~ \ 4 em. (J1l!c: lO ccnh'. Vai", unilárl•.•. RS
11.10

(jrrl~O.,; \1>\lfTl •••.' IIE 011\'111\.\
S,'e",\.,",>-t~c,'u'I\'" h 1)\.':\

RH.U.TUI() 1)1: .IIU;,\\IE:'I'O
l'IIHõ.i.o '" ~::'llll-t

o TRT da 24' R'gi.'" lorna publico 'lue o P",~lo Ucu;'llIeo
,," 52121)(4(1'"",,,,,, Elelr"nico n'" 2.'I4JI201-t • ">nI"'laçAo de ,'n,.
rres.l e'f'<',i.h/,,,,b r'''" o rornccimenl" c a in,ula,ilo dc "de.i •.•"
l"n.,li/Olç1" grân<3l. ""nflgutou.,,' r""a"ado. haja ~i'la 4ue na"
re,la'OIm r"'r,,'I", ,áli,t •• :i "!cçlo

("'''1;1''' (j,an,~c.MS. ~ .k ""l"t>", dc ~1I1.1
CARLOS AUI[RTO BARLERA COUTI!\;HO

P"'~("';l-o

(SIllU'. Ol\rl(l/101-tIIlSI~12f1-(KK~II.2014]'1;[(~I(~~15

Diário Oficial da União - Seção]
JUSTiÇA FEVERAI.

l' REGIÃO
SEC;ÀO JUDICIÁRIA NO ACRE

.• \ISU ur un ,,(i.o
I'RUõ.i.U '" lZl:UH - t: \'Iõ lJ'''lIIH

:"'- Procc"" 11ll121l1-t.JFA(" Ohj,to: rrcg1" Elcu,'n,cu . A ~4ul'
,i,1" c'Cnlual c fulul;' 11.'cap;l' de ru,,:c."o,. f'<'lo Si'l"ma <I, Re_
gi'lro ,te P",ç"'. d.: ",,,,,I,, c"m •• "u'''lida,t", c e""I"','in,'~çõc.
eon",nl'" ,t" AI"EXO I do [dilaL T"'al d" h,'n. Licilad"" (M~)II
(dilal: 09ilOI201-t de O~hIlOh 12h!MI, d, IJh à, 17h511,Endereç'"
AI.",,,da Mini."" MillUd FenanlC SIn. porlal ", An13/"ni. RIO
8RA:"'("0 • AC. Em'Clla ,I." Pr"f""">: a r.rtir d, O'll10:;!()14 ih
O"hOlI n" .ilc w"w,~"n'r,asn"l.g''''.''r .. Al>crlu,," d•• 1''''1''''1''
21110i201-tàs Ilh-'O ,ile """.Clllllr, •• nel.g"".h,

,\RIV,\LDO (IIACi.\~ DI ~H:LO
l'r"I!''';i'''

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO AMAPÁ

\\'hl)\ 1)[ Rf{;I.'<lllO IH: 1'III'("ft ••

A Ju,liça Fc,leral ,te I' U"'U - S"l" Jud",i.ria ,I" Am.'r,;
loma rut>lico°Regi,no,t.. Prcç", -t5/201-t. ''''''''pon''cn'" .u prega0
dcm',"i"" 2'/2014 rara c\'Cnl"31 a"ui'içl" d" '''rrim"nl''.' ,te in-
r"rmálica. com ,'ig~ncia dc 12 m",,' a comar "., ,bla de ,ua •••
"nalura 11(,/0'l12111-tl

Fome,,,d,,,, 1'"nlu.1 Co""",ial LTDA. ME
CNI'J: (lS,4(,7,511il~MlI.11
h"n, OI . Di..,o Rig'''o. IlD 1T1l. "ri~1 ala. d" ale 121KI

11.1'\1 (Juanli",,1<' Rcgi'lra"", JO unidade,. Val"r "nilari", RS
2111.'111

hem O~ - 'l.lcm';ria I",rtalll nlln,,,,omr,,rador. lI> CÓl>.U,I>
;!,O.aml,,,,""'Uclllu d, d"I", I"'n ,tri",. (Juanli,lad" R"gi>!rada: 40
"nidad",. VaI", unilar;", RS 20.97

h"n 07 . \lcn,ór;a 1"'t1alil ,"i,., •.••.."n'rul"<I"r . .l2 (,". V,"
2.0. am'''/en"mcnU' dc dad" .• pcn ,lri", (Ju"nlidad, RcgISl,,,,la H
"ni".d",. V.I", unilári", RS JIl.IIM

\1,,'ap.1. 07 d, oul"bro de ~Ol-t
Anh>n,~al,t" Ca",I>•.••• AI",.
SUf'<'",i.or da se"a" de Co",pra' c Licilaçr..:,

A Ju'li" F"dnal llc I' Grau - S,ç.lo J",tici.iria d" Amará
10m. r"hh"o O l«giMro de P""", -t1\11014.cone'I",",!cnle ao prcg1"
c1euóni"o 23121114rara ncrllual a'lui.iç!o d" '''r,in"n'", ,te in-
f"rm.illca. co", ,'i~~n"ia de 12 n"'",, a c,,"lar da "ala "c .ua a..
;in~lura (IMI'I"201-t>

F"m",.""dnr: licil .•,,1 Com. C SCl'\', de inrom"ili<', LTOA .

C~PJ. O~1I>HI~)4,1K~1l.MI
I",n, 02 - Ca"""ho d, '"n" r"'" imr"'''''''' 111'L.",rjcI

\lSIIHI50HMrf. rc!, """"h" IQ7570A. CO"rrelo, Qu.lIlli,blk Rc.
gL"'ada: (>.I""idad,". \".l"r ,Ulll;;r;o: RS 1>17.20

h"", 1(J • C'rluch" dc lOner I'ara impre,,,'''' Sam,,,ng ML.
.1051~D. rcr carlu"h" \IL-d311501l. "or rrelo. car"cid.de dc inl'
pre,s.l" dI' K.()()()p~.Qu.midadc Regi.nad" 12 "nida"". \".1", uni_
lá,i,,: RS 1'I2.HO

A Ju",ça f,'deral ", I' lira" • Seção JI"ticiária d" Anlar;;
I"ma r"hlic •.•" ReglSlro de I'reço-; 47121)1-t.""""p"n,k", •. a" Pre_
ga" Eklriltlico lJ/2ol-t rara ",'enlu.1 a'lui,i,l" d, '''rllmenl<'' d,
inrorm.il"~, C"", ,'il'~n,i. ,te 12 nocse, I comar .ta ,h'a ,I.- .u.
."in.'lur. t IfI'I~I"2ol-tl

Fomecednr: TOla!Dimil>"id",a LTDA_ \lE
C!\;I'J: III'1H~.2J4'IKKlI_OJ
hem OJ _ Tecl•••t" U.I> p;l" micro ""n,cnei"",,I, padr!"

ABI'T2. ""r P'ela: 25 onidad",. \"al", Unilário: RS 1-t.lK)
h"", 115- Filtrn d, hnh~ I>i\'oh. n,inin,o dc I(JA. c,,,n n"

min,n,,, 5 lonu,l •• Cf,m J I'ino, no n"", ra"rão. "om ch.a,.c Quan_
lid"dc Regi'Ir'da. 25 um<ta,Ic•. Vai", Um!a"n; RS 14.lMI

Item 17. OVD.R ~.M,SGB'24[1 Mm" c"m capa p">!"l",a
(cn"dof'<'l. (J".nli",d, Rcg"I,,,la: MKI"nid.d". Vah" Unilano: RS
1.'15

A JU'liç. f,.,te,,1 dc I' Grau. Se,a" J"dici.ria "" Am"rá
loma pilt>hc"" Regi'lro ,Ie Preço, 4H12014.e"m"I"'ndenle a" prell~'"
d"m;ni", 2.11201-trara •.•.enlu.,1 ''lui,içil" de SI'r"menl"S "" ,n.
f",m:ifica. com "ig"nei. de 12 n"",,' a conlar d. dala o1esua a••
"naL"" lll>l(l')12014)

f"mecedor: Q".lily Alacad" LTllA_ME
CNPJ: IS,n-t01'l/(W~II_5H
Item ()4 _ fomc dc .h"'Cnla.! •.• pC.AI~. hi."h. p"I,;neia

mi",m.' de 4~()w. cO"'l'al;",1 ""m Pc. (J"anlida,le R,'glSlrada: lU
unld"l",. \'alor "ni,ari" RS 54.l11

N" IQ5. quinta-feira. Q de outubro de 2014

A JU'liça f,'d,',,1 ,te I' Grau _ Se~'l" J"diciária d" Amará
loma r"t>h"n o Regi'l", d, I'reç,,, 4'112014.<'olle'l">ndcm" a" rreg10
elel",nico 23,,201-t rara ",',nlu.1 "'lui,içJo ,1.- '''rrim"nlO' "•. In.
rom,ática. com "'g"nci. dc 12 me.,,, a com•• ,Ia ,!ala de' ,ua a••
"na!<l" tI6.'O'J/l0141

f"llleced,,,, V&. \l I"rornlâli,'a LTDA
{'~pJ. IlI>l77,71H'(~KlI-34
h"", (1\1 - ("""" "lCn,ur ",,,nUor d" • id"" Icd. bhn,I.,d"

!c!nrçado ,h'i_d rara d,';.d. e"mr. ,k I.Hm. 1~ rm", m3eho 1" 15
rI"''' ",a"ho (d".1 hnd ,h'i-dl. (J'lanlid.de Reglm,d~: 10 ,m;d•••t",.
Vai••, unilárin; RS J4JK)

A Ju,liça Fe""'31 "c I' Gra" _ Sc~ao J"diciária d" An,ara
10m. rul>li",,, R,'gi'lr •.•de P"'ç,,, 50i2014. e"n"'l"'nd,'nlC ao,rregã"
ciclr"nieo 2Jr.!U14 para <,'cnlual a"ui.içao "" 'Ur"n",n'O .1, inror-
málica. ""m ,ig~n"ia de (2 n"",,, • ","'lar lI, 01.••. " d,.••• a ••• in"u,"
(IMl'I120141

f"m""edor: :"'. P. de Oliveira LTllA_\tE
C"rJ: IlMf>(I'I,74H~~)I-H
hem lO • {"an"ch•.• Ultl" rar. in'p""",,,a Sam,,,ng \tL.

.nIOND. 'cr, "antl,ho \t1.T-Dl05E. cm rrel', (,luantid"k R"gi••
Irada: 4(1uni"adc,. Valor uni'ário: RS IHH.H~

A JU'li~', feder.1 d" I" (órau • Seça" Ju,liciãria d" .'n>ap,;
h'm. r"blic"" Rqli'uo de Pr,.,o., 51r:!1I1-t.corr"'l","d,nle~" r",.
gol" Ekl"',"i",, 2J120l4 r"'a ,,'enlual ."ui,iç~" de ,up,imenl", "c
inrorm.;lica. com "It:~ncia .1" 12 m",,', • c"mar tia dala "" ,ua
a"inalulI lIM)<)'2014>

F"mee,'dnr: 'l.l3run,l>iTccnologia LTOA
CNPJ; IlH.52M6H-t'unOI.(K)
hem tI • ('arlucho loncr rJfa imr",.""a mulurun"ional

Sam."ng SCX-lMBFO'SCX-5(,J7FR. ",f. "3rluch" MI.T.D21l5L. ""
rrela. Qu.ntid.1de Rcgi.lrada: ~O um,b,l, .•. V.I", L'nilario; RS
17-t.50

h,'m lI> • F",or pa,a in'pre"ora S.m,unl: ML.J471ND
quanlid.dc Regi.Ir"I., 05 unida,l". Valm L'nilá,io, RS .qO.lKI

hcm 11>. Canuch" 11<''"n" para imp'c,"'ora S''''''un~ S{"X.
SSWfN. ,do cartucho SCX.D553uB. ,,,r 1''''1'', (J"antld.l,te Rc'

gi'lrad., UM"nldad",. Valor Unilá,io: RS 2t>r),(~1
hen, lH _ C.nu"h" ",ner p;l" in'I'""",,,a San••ung \11.-

45SI" c 'l.tL-lHI.~Il. rer "anu,h" ML--t55I1U. ,or lima rrel'
Quanlid.,te R"gi'lra,l., O~ "nidad". Val"r Unil.rio; RS 235.00

hem J4 • Cart"cho ,k loncr para in'r"""'1I Sam,ung ML.
J-t7I]'1;I). rcf. cartu"ho \lIA)'-t7011. "or 1''''1''. Quanudad.' R,'Si,-
Ir,"a: 3(1un,d.l(I",. V.lm linilário, RS IH3K'

hcm 35 - Canucho dc I">ler rara imr",,,,,ra San"ung \lL-
J7S(JNO. ",f. cart"eh" MlT.305L. cm 1''''10 (J"amidad" Rcg"lrad.
KO,midad",. Valor L'nitário; RS 20~.01l.

h"n .n - Canueh" ,Ic h",,, rara impr"""ra San"ung SI.\l.
40211SD. ",r. can"eh" '\.tLT.D~()JU. cor prelo. Quamida,k R"gi,.
Ira""' 30 u"id""e •. V.lo, Unit.;ron: RS 11".01)

h,,,, 42 - Callu<h" d, I"n,! ('<113imrre,,,,,a S,m.'ung CLp.
775:"'D. ",r. do canu,.h" CLT.KI>IIIlS."" prela, (Ju,nllltad" Rc.

gi'lrad.>: OH"nid."",. Val"r L'nil,;ri•.•: RS .1.1'1.00
Ilcm 43 . Ca,lu,h" de i<>nerpara ;11Ip""""a Sam,ung CLp-

775SD. rd. ,t" carlueho ClT.CliO'lS. cor 3/.ul. Quami"ade Re'
gl'lrada: (li>umd"ks. Valo, Vmlám>: RS 245.()()

hcm -t4 _ Car1u"h" de lon,.,. rara In'r"""'" Sam,ung ("LI'.
77S~D. ",f. do canu<.h" CLT.\t60IlS. "li ,',rn,dll". (Ju.lllli"ade
R,gima.la: IlI>"nidad",. Val"r Unilário: RS 245.l)()

hem 4S • Canuch" dc I"m'r para imrrc.""a Som,,,ng ('t.p.
775ND. 'eL "o "anu,h" CLT.YMI\IS. "or .n"",1o>. Quanlidade Re.
g"l"d., IlI>unidade~. V.lor Unilá",,: RS 170.lMI

A J"'Iic;a Federal .1" 1°Grau. Sq.ao Judic;~ria <lo '-\"'''1';
loma rilhlico o R,gi'lro d, Preço. 52/2014. "orre'p',n<tcnle 3" I'regolo
elclr,;nico H1201-t pn. ",',nl"al ''lui.;çl" d, "'I'rinocn'", <1cIn.
r"rmaliea. com ,'igcneia dc 12 me",,' a "onla, d.' ,tala <k .ua a,.
"nalu,a (11>.-()'l12014.

Fom«',dor: WM {'"n'lru.""" LTI>A
{-NrJ O'lOl>4.l~2,I~K)I.1O
lum 11. DVD.R 11>~4.7(;1>1120nlLn. e"m cara rn>I,'i<"a

(J"amida,," Regi'lnda: I~oo "nida,I". \'alor unu.",,: RS [I.~O
11,'m lJ _ ("d_r . lipo g,aehel. capacidad" 7IKI\lt>.-.~()min.

"on, c'r" de rrol,,~o. Quanli"ade Rell"l",d., I(l{Mlun"ta,I•••. Valor
"ni{,;ri,,' R~ nA7

h"m 22 .\t"u"" óli,o. rl"g and pia)'. "'''''p;lli'e1.Wind",,,
'IKI2IKKliXp.'Linu\.concdo U,b. "",..,11•••..h,d di.co. minin'" -t(K)llri.
cat>s,.te no minim" 1.~Om.Quam,d"k Regi,,,,,d,,. 15 unid,d",. V"I,,,
unili"o: RS 12,KO

A JU'liça Fcder~1 d" I' C"au - sc ••.a" Judiei,;ria ,I" A"'''rá
loma r,,"lic"" R,gistro "c Prcç", ~J/l014. "oncsl"',,<1enle '" prega"
e\cl,,;nico 2312111-tra •• e""nl ••al a'l""iç~o de 'urrinocnl" ,Ie inr"r.
mám',. com ";g.'nCla ,I,' 12 mc"" a com", da dal~ <I, ,"a ."inal",a
(lMIIl'101-t1

F"m"""d",; Ef'ES ('"",~",io c S,.•.••...te Inr",má,ica LTllA
Cl"r); ICl,-t:\4OSI;IK~)I-'H
Ilem l-t • '\.tIni ronte Sc",onic SS.3(M)Tf~, (}u.nlid.<I" Re.

gi", ••la: 20 unid.<I". V.lor unil.rio: RS I-tO.12
licm N • C.b" a,)"'pl3<l"rhd",i rara "i\a. c<" p"'Il>, (,lu"n-

lid,dc Reg"l",da: 20 uni" ••k •. Valor unil~lIo: RS ~I,KO

A Ju,uça Fc"",al dc I' (,ra" • S,ç<l" J",lici;i,ia do .'mar;
I"m. r,,"lico o R"g"l'" dc Preço. ~4i2(J1-t. c"""""I",",lcm, ." 1'".
i\Jo Elclr(,nico 2312[11-tr'ra ,,,mu,,1 'qui,içao d<""11'"m,nl," d"
Inf•.•rn,áli,'a. c"m .'ig~n"lJ dc 12 n,,'s,:. a ""ma, da d'la ,1•. ,,,a
a"inal,,'" Ill>i01I1201-t1

Fome",,""" Ar Con,'a.ME
CNp): 1~.JH4.2MO,IlIIOI_fl"

E<te ,1,,,,unoc11l,,I""lc "" S'c.,.ifi,a,l"n" en"ere,o e1el,úni"" hllp,ll" w•••..in.II'••h>'.......-o..,.I.lc.lnn1.
1'"1,,""dl~o (WIOJ2014HNl'l(~)1IH

D<",ume'lll"""inad" digilalm,nl' c"nrorm,' '1.11'n' 2,2(~1.2 ,!c 24..0M.'2()OI,4YCon,UIUIa
Infra"lrulu,a dc Cha"" Publica> llr3\ilci", • ICI'.lIra'll

	00000001
	00000002
	00000003